
バス停名 始発時間

1 葛ヶ丘歯科 7:10

2 杏林堂葛ヶ丘店 7:10

3 美容室ライズ 7:10

4 初馬会館 7:12

5 殿道バス停 7:12

6 石上バス停 7:12

7 栃沢公民館 7:14

8 青田バス停 7:14

9 倉真小 7:17

10 大宮神社 7:20

11 倉真JA 7:22

12 美人ヶ谷バス停 7:22

13 青石バス停 7:22

14 石畑バス停 7:24

15 西郷小 7:24

16 堀内機械店 7:24

17 西郷郵便局 7:26

18 末竹肥料店 7:26

19 大井製茶 7:26

20 旭テック 7:26

21 あめや 7:26

22 カインズ入口 7:27

23 梅津歯科向い 7:28

24 北門上バス停 7:28

25 ミサワホーム東 7:29

26 くりた歯科 7:30

27 セブンイレブン水垂店 7:30

28 理容キタモン 7:30

29 富葉園 7:33

30 小野田歯科 7:33

31 中宿公園 7:35

32 掛川自動車学校 7:45

倉真線


